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Dr Jacob'S Witamina ADEK 20 Ml
 

cena: 83,32 PLN

Opis słownikowy

Producent DR JACOBS

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

DR JACOB'S WITAMINA ADEK 20ML

Suplement diety krople 20 ml.600 kropli po: Witamina A - 240 μg / 800 j.m. (30%*) Witamina D3 - 20 μg / 800 j.m. (400%*) Witamina E
(mieszanka tokoferoli) - 4 mg (33%*) Witamina K2 (MK-7) - 20 μg (26,5%*) * % zalecanego dziennego spożycia Witamina ADEK Dr.
Jacob's Kompleks wszystkich czterech witamin rozpuszczalnych w tłuszczach

  Szerokie spektrum działania (patrz niżej)

  Najwyższej jakości naturalne witaminy

  Witaminy już rozpuszczone w naturalnym oleju słonecznikowym bogatym w kwas oleinowy

  Z lekkim posmakiem cytrusowym dzięki olejkowi z bergamotki

  Optymalna biodostępność: wchłaniają się już w ustach

  Produkt wegetariański

Krople Witamina ADEK Dr. Jacob’s to pierwszy taki produkt na rynku. Dzięki temu, że witaminy są rozpuszczone w oleju, już w ustach
wchłaniają się bezpośrednio do krwiobiegu (z pominięciem układu pokarmowego)

Witaminy A, D3, E i K2 mają naukowo dowiedziony korzystny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie organizmu: Witamina A dla:
prawidłowego widzenia; funkcjonowania układu odpornościowego; zachowania zdrowej skóry; prawidłowego stanu błon śluzowych;
metabolizmu żelaza
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Witamina D dla: układu odpornościowego; przyswajania wapnia; zdrowych kości i zębów; funkcji mięśni

Witamina E dla: ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym i spowalniania procesów starzenia (witamina E to jeden z najsilniejszych
naturalnych antyutleniaczy)

Witamina K dla: prawidłowej krzepliwości krwi;  zdrowych kości i zębów

Źródła witamin: Witamina A pozyskiwana jest w jednym z najlepszych laboratoriów europejskich w procesie syntezy (synteza, czyli
proces łączenia)

  Witamina D3 pozyskiwana jest z lanoliny z wełny owczej (ekstrahowana za pomocą naświetlania promieniami UV)

  Witamina E (mieszanka naturalnych tokoferoli) pozyskiwana jest z warzyw

  Witamina K2 jest szczególna, gdyż uzyskujemy ją z olejków eterycznych w procesie syntezy organicznej. To zapewnia najwyższą ilość
czystego menachinonu-7 (MK-7), jego świetną przyswajalność oraz bioaktywność oraz brak zanieczyszczeń GMO (więcej na końcu
opisu)

Składniki

 olej słonecznikowy bogaty w kwas oleinowy (95%), mieszanka tokoferoli (naturalna witamina E), aromat – olejek z bergamotki,
palmitynian retinylu, cholekalcyferol (witamina D3), witamina K2 (all-trans menachinon-7).           Witamina ADEK Dr. Jacob's
rozpuszczona jest w ekologicznym, delikatnie rafinowanym oleju słonecznikowym. Zapewnia on stabilne trwanie witamin przez min.2
lata oraz daje pewność świeżości i skuteczności produktu.Dodatek olejku z bergamotki nadaje przyjemny posmak

D3 Witamina słońca.Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia i sposób użycia: 1-2 krople na łyżeczce lub wprost do ust.

Ważne informacje

 osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe (antagonistów witaminy K jak antykoagulant typu kumaryny) powinny skonsultować
przyjmowanie produktu z lekarzem! Informacje dodatkowe: osoby dorosłe, w szczególności otyłe (BMI 30+ kg/m2): 4 krople; osoby
dorosłe, w szczególności: kobiety w ciąży i karmiące, osoby pracujące w nocy, osoby z ciemną karnacją skóry, otyłe osoby dorosłe i otyłe
dzieci (BMI pow. 90 percentyla dla lokalnej populacji): 2 krople; dzieci do 18 miesiąca życia oraz wcześniaki (po konsultacji z lekarzem): 1
kropla

Zakroplić do jamy ustnej i rozprowadzić po niej językiem.  Zawartość w: 1 kropli / % RWS1 2 kroplach / % RWS Witamina A 240 µg (800
j.m.)2 / 30% 480 µg (1600 j.m.)2 / 60% Witamina D 20 µg (800 j.m.) / 400% 40 µg (1600 j.m.) / 800% Witamina E 4 mg3 / 33% 8 mg3 /
66% Witamina K 20 µg / 26,5% 40 µg / 53%1 % referencyjnych wartości spożycia; 2 ekwiwalent retinolu; 3ekwiwalent tokoferolu.

Podmiot odpowiedzialny:
Dr. Jacob's Poland
ul. Kasprzaka 7 / U 1,
01-211 Warszawa
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